
Uchwała Nr XVI/162/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Szczecinek do realizacji projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego          

2014-2020, Działanie: 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych 

ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację         

społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, 

zawodowej.  
 

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.               

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 1515 j.t.) - Rada Gminy Szczecinek uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Szczecinek w partnerstwie z Powiatowym 

Urzędem Pracy w Szczecinku do realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Działanie: 7.1 Programy na 

rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym 

ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji 

edukacyjnej, społecznej, zawodowej. 

 

§ 2 
Realizacja projektu w trybie pozakonkursowym obejmie lata 2015-2017 i jest zarówno 

rzeczowym jak i finansowym okresem jego realizacji. 

 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


		2015-11-16T12:34:29+0100




